РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             XXXXXIII СЕССИЯ  III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  03 ноября 2017 года

XXXXXIII/№ 363 - III

г. Лахденпохья
	   О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета Лахденпохского городского поселения на 2018 год.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  Лахденпохского городского поселения «О порядке организации  и проведении публичных слушаний»,  Совет Лахденпохского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Лахденпохского городского поселения на 2018 год на 30 ноября 2017 года в 17-00 часов в здании Администрации Лахденпохского городского поселения по  адресу: Республика Карелия,  г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31.
2. Разместить для ознакомления проект бюджета Лахденпохского городского поселения на 2018 год на официальном сайте Администрации Лахденпохского городского поселения (http://lahdenpohya-adm.ru).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о Главы

Лахденпохского городского поселения,

заместитель Главы администрации

Лахденпохского городского поселения                                           Царикова Г.А.

Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения
                           Ю.П.Филимонов